

Чувати до 2022. године
Ф/Рбр: 30 / 51
Обрађивач: кп Бојан Дошовић

ВОЈНА ПОШТА 8909
бр. 03-2/195-11
23.06.2017. године
БЕОГРАД
23 JUN 2017

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (СЛ РС бр. 124/2012), Решења о финансирању Војске за 2017. годину и одлуке о покретању јавне набавке мале вредности бр. 03-2/195-3 од 20.06.2017. године, *д о н о с и м:*

ОДЛУКУ О ПОДЕЛИ НАРУЧБЕНИЦЕ:

1. Извршити набавку добара, за потребе ВП 8909 Београд а према извештају о прихватање сагласности добављача бр. 03-2/195-10 од 06.2017. године покретању ЈН бр. 11/2017. године.

2. Јавну набавку, издавањем наручбенице, извршити код следећих добављача:

❖ Партија бр.1 : фирма „Србауто“:
- Укупна понуђена цена са ПДВ: 5.184,00 динара,
- Рок реализације испоруке добара: до 45 дана (по ОС).

❖ Партија бр.2 : фирма „Ником“ :
- Укупна понуђена цена са ПДВ: 33.333,60 динара,
- Рок реализације испоруке добара: до 45 дана (по ОС),
- Гарантни рок: 12 месеци(по ОС).

❖ Партија бр.3 : фирма „Електромикрон“ :
- Укупна понуђена цена са ПДВ: 17.760,00 динара,
- Рок реализације испоруке добара: 25 дана,
- Гарантни рок: 12 месеци(по ОС),

❖ Партија бр.4 : фирма „Конинт“ :
- Укупна понуђена цена са ПДВ: 13.687,20 динара,
- Рок реализације испоруке добара: 45 дана (по ОС),
- Гарантни рок: 12 месеци(по ОС).

. Укупна вредност набавке добара износи:
- 58.304,00 динара без ПДВ, односно
- 69.964,80 динара са ПДВ.

3. Набавку добара реализоваће комисија из тачке 1 Решења команданта ВП 8909 Београд бр. 03-2/195-4 од 20.06.2017. године,ж

4. Исплату рачуна извршити из расхода ВП 8909 Београд, шифра 611, извор финансирања "01" – буџет, за 2017. годину, по конту 4252, а на основу Плана јавних набавки добара, услуга и радова за 2017. годину,

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

- Реализатор набавке (комисија) одређена тачком 1 Решења команданта ВП 8909 Београд бр. 03-2/2195-4 од 20.06.2017. године, упутио је „Позив за Извештај о могућностима испоруке добара“ фирмама које су склопиле „Оквирне споразуме“ 2450-92, број 2450-93, број 2450-95 и број 2450-99 од 26.06.2015. године са УЛО (Ј-4) ГШ ВС.

- На основу позива за достављање извештаја о могућности испоруке добара бр. 03-2/2195-5 од 20.06.2017. године, извештај о могућности испоруке добара доставили су фирме::

- ❖ „Ником“, достављен дана 20.06.2017. године, заведен под бројем 03-2/2195-6 од 20.06.2017. године,
- ❖ „Конинт“, достављен дана 20.06.2017. године, заведен под бројем 03-2/2195-8 од 20.06.2017. године,
- ❖ „Србоаyto“, достављен дана 21.06.2017. године, заведен под бројем 03-2/2195-9 од 21.06.2017. године
- ❖ „Електромикрон“, достављен дана 20.06.2017. године, заведен под бројем 03-2/2195-7 од 20.06.2017. године

- Понуђачи су доставили понуду по следећим условима:

- ❖ Партија бр.1 : фирма „Србоаyto“:
 - Укупна понуђена цена са ПДВ: 5.184,00 динара,
 - Рок реализације испоруке добара: до 45 дана (по ОС),
 ❖ Партија бр.2 : фирма „Ником“ :
 - Укупна понуђена цена са ПДВ: 33.333,60 динара,
 - Рок реализације испоруке добара: до 45 дана (по ОС),
 - Гарантни рок: 12 месеци(по ОС),
 ❖ Партија бр.3 : фирма „Електромикрон“ :
 - Укупна понуђена цена са ПДВ: 17.760,00 динара,
 - Рок реализације испоруке добара: 25 дана,
 - Гарантни рок: 12 месеци(по ОС),
 ❖ Партија бр.4 : фирма „Конинт“ :
 - Укупна понуђена цена са ПДВ: 13.687,20 динара,
 - Рок реализације испоруке добара: 45 дана (по ОС),
 - Гарантни рок: 12 месеци(по ОС),

- На основу приказаот, комисија из тачке 1 Решења команданта ВП 8909 Београд бр. 03-2/2195-4 од 20.06.2017. године, је констатовала да су пристигле понуде исправне и прихватљиве понуде.

- Сходно наведеном, а у складу са чланом 105. Закона о јавним набавкама (СЛ РС бр. 124/2012), потребно је извршити набавку резервних делова за моторна возила у складу са оквирним 2450-92, број 2450-93, број 2450-95 и број 2450-99 од 26.06.2015. године, а према следећем:

Партија бр. 1:

Ред. бр.	Назив дела или прибора	Фабрички број	Добављач	Количина	Јединична цена без ПДВ	Укупна цена без ПДВ	Укупна цена са ПДВ
1	Цилиндар	000 9365	СРБОАУТО	1	4.320,00	4.320,00	5.184,00
1	2	3	4	5	6	7	8

Рок реализације испоруке добара: до 45 дана (по УС),
Гарантни рок: 12 месеци (по УС).

Партија бр. 2:

Ред. бр.	Назив дела или прибора	Фабрички број	Добављач	Количина	Јединична цена без ПДВ	Укупна цена без ПДВ	Укупна цена са ПДВ
1.	Регулатор притиска	5145694	НИКОМ	1	6.950,00	6.950,00	8.340,00
2.	Цилиндар кочиони	5024048, 5034345 или 206-75300	НИКОМ	4	2.905,00	11.620,00	13.944,00
3.	Цилиндар кочиони задњег точка	5024056, 206-75400	НИКОМ	4	2.302,00	9.208,00	11.049,60
Укупно				9	/	27.778,00	33.333,60
1	2	3	4	5	6	7	8

Рок реализације испоруке добара: до 45 дана (по УС),
Гарантни рок: 12 месеци (по УС).

Партија бр. 3:

Ред. бр.	Назив дела или прибора	Фабрички број	Добављач	Количина	Јединична цена без ПДВ	Укупна цена без ПДВ	Укупна цена са ПДВ
1.	Цилиндар примарни квачила	5244552 / ЕМ-150-6	ЕЛЕКТРО-МИКРОН	2	7.400,00	14.800,00	17.760,00
1	2	3	4	5	6	7	8

Рок реализације испоруке добара: до 45 дана (по УС),
Гарантни рок: 12 месеци (по УС).

Партија бр. 4:

Ред. бр.	Назив дела или прибора	Фабрички број	Добављач	Количина	Јединична цена без ПДВ	Укупна цена без ПДВ	Укупна цена са ПДВ
1.	Ремен клинасти 12,5 x 1275	AVX13 x 1275 La	КОНИНГ	14	417,00	5.838,00	7.005,60
2.	Ремен клинасти 12,5 x 975	AVX13 x 975 La	КОНИНГ	16	348,00	5.568,00	6.681,60
Укупно				30	/	11.406,00	13.687,20
1	2	3	4	5	6	7	8

Рок реализације испоруке добара: до 45 дана (по УС),
Гарантни рок: 12 месеци (по УС).

Молимо вас да нам одмах након пријема ове одлуке, узвратите акт на тел.факс: 3053-667 са садржајем: ПОТВРЂУЈЕМО ДА СМО ПРИМИЛИ ОДЛУКУ И бр. 03-2/2195-11 од 23.06.2017. године.

ДБ/

За ВП 8909 БЕОГРАД

мајор
Бранислав Видојевић



Израђено у једном примерку
умножено у 2(два) примерка
и достављено:
- РЦ МО,
- НТ за Логистику,
- а/а

- факсом:

- „Србауто“ д.о.о Београд, факс: 011/2163-151,
- „Ником“ Крагујевац факс 034/370-603,
- „Електромикрон“ Краљево, факс 036/351-043,
- „Конинт“ Београд, факс 011/7155-766,